

Data publikacji: 2018-09-10

Szkolenie w Kołobrzegu 30.11.-02.12.2018 r.

[Szkolenia](https://kidp.pl/aktualnosci/szkolenia) (https://kidp.pl/aktualnosci/szkolenia)

Aktualność: Szkolenie w Kołobrzegu 30.11.-02.12.2018 r.

Szanowni Doradcy Podatkowi,

Serdecznie zapraszamy **na szkolenie z ordynacji podatkowej, podatków dochodowych oraz podatku VAT**, które odbędzie się **w dniach 30 listopada – 2 grudnia 2018 r.** (piątek-niedziela) **w Kołobrzegu w ***** Marine Hotel & Ultra Marine przy ul. Sułkowskiego 9** (www.marinehotel.pl (<http://www.marinehotel.pl/>)).

Szkolenie organizowane jest przez Wielkopolski oraz Zachodniopomorski Oddział KIDP.

Udział w szkoleniu jest odpłatny i wynosi:

a) 393,60 zł/brutto – dla doradcy podatkowego, który nie zalega w opłacaniu składek czonkowskich (powyżej 3 miesięcy)

b) 900,00 zł/brutto – dla doradcy podatkowego, który zalega w opłacaniu składek czonkowskich (powyżej 3 miesięcy) – kwota bez dofinansowania

c) 615,00 zł/brutto – dla osoby towarzyszącej doradcy podatkowemu (w cenie 2 noclegi w pokoju dwuosobowym, 2 śniadania, wstęp na dyskotekę 30.11.2018 r., uroczysta kolacja 01.12.2018 r., korzystanie z siłowni, basenu pływackiego, basenu rekreacyjnego, jacuzzi zewnętrznego, sauny suchej, łazienki parowej, łazienki aromatycznej, grotty żelaznej, grotty wodnej, Tepidarium). Osoba towarzysząca nie bierze udziału w wyjazdach. Pozostałe świadczenia we wskazanym zakresie, tj. kolacja 30.11.2018 r., obiad 01.12.2018 r.

d) 900,00 zł/brutto – dla doradcy podatkowego, który zapisze się na szkolenie, nie przybędzie na szkolenie i nie powiadomi Oddziału, że nie będzie uczestniczył w szkoleniu oraz dla doradcy podatkowego, który powiadomi Oddział o rezygnacji z udziału w szkoleniu po wyznaczonym przez Oddział terminie (kwota bez dofinansowania).

e) 900,00 zł/brutto - odpłatność dla osoby towarzyszącej doradcy podatkowemu (pełen udział w szkoleniu wraz z wyjazdami)

Z uwagi na ograniczoną liczbę miejsc (140 miejsc, 100 miejsc dla Wielkopolskiego Oddziału KIDP, 40 miejsc dla Zachodniopomorskiego Oddziału KIDP, pokoje 2-osobowe) o przyjęciu na listę uczestników szkolenia decyduje kolejno zgłoszenie w panelu mDoradca oraz kolejno wpłata. Zgodnie z Zasadami Etyki Zawodowej Doradców Podatkowych określającymi zasady stażowego podnoszenia kwalifikacji zawodowych doradcy podatkowi biorący udział w całym szkoleniu uzyskają 8 punktów.

Uczestnicy szkolenia mogą bezpłatnie skorzystać w hotelu z siłowni, basenu pływackiego, basenu rekreacyjnego, jacuzzi zewnętrznego, sauny suchej, łazienki parowej, łazienki aromatycznej, grotwy żelaznej, grotwy wodnej, Tepidarium.

W celu prawidłowego zorganizowania szkolenia Organizatorzy proszą doradców podatkowych do zapisywania się poprzez panel mDoradca (www.mdoradca.krdp.pl (<http://www.mdoradca.krdp.pl/>)) najpóźniej do 15 listopada 2018 r. Termin bezkosztowego zgłoszenia rezygnacji z udziału w szkoleniu

upływa 15 listopada 2018 r. W przypadku rezygnacji przez zgłoszonego doradcę z uczestnictwa w szkoleniu po wyznaczonym terminie, doradca podatkowy zobowiązany zostanie do pokrycia pełnych kosztów udziału w szkoleniu (bez dofinansowania – kwota 900,00 zł/brutto). Doradca podatkowy, który zapisał się na szkolenie, nie przybył na szkolenie i nie powiadomił Organizatorów, że nie będzie uczestniczył w szkoleniu zobowiązany zostanie do pokrycia pełnych kosztów udziału w szkoleniu (bez dofinansowania – kwota 900,00 zł/brutto).

Zaproszenie oraz harmonogram szkolenia znajdują się poniżej w Plikach do pobrania.